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LE GROUPE 
TOTT DD

LE GROUPE TODD

Le Groupe TODD S.A.S. créé en 1980 dans le Calvados, est spé-
cialisé dans le négoce, la distribution de pièces détachées poids 
lourds et l’intervention sur véhicules.

Le Groupe a connu une évolution permanente, lui permettant de 
couvrir aujourd’hui l’ensemble du territoire Français avec plus de 30 
agences et stations techniques permettant les interventions sur vé-
hicules. Soit un effectif total de 500 personnes à votre service et une 
superficie totale magasins + ateliers de plus de 90 000  m2.

Le Groupe compte également à ce jour 50 points services.

 LE GROUPE TODD C’EST  : 

- Une couverture nationale

- Une équipe commerciale proche de chez vous

- Une logistique informatique performante

- Plus de 6000 m2  de stockage

- Un choix varié parmi plus de 25000 références

- Un système de livraison rapide, sous 48 h maximum

- Des prestations atelier avec des techniciens qualifiés



LES PRODUITS

Dans nos catalogues vous trouverez une sélection de nos 
produits et dans nos agences découvrez un choix de plus 
de 25000 pièces. 

De l’indispensable à l’accessoire, TODD répond à vos at-
tentes pour assurer la fiabilité et la sécurité de vos véhicules 
avec des produits variés et adaptés.

- Composants de freinage
- Suspension
- Pièces de circuits d’air
- Pièces moteur
- Signalisation
- Timonerie

LES SERVICES

Plus de 30 années de maîtrise technique au service de nos 
clients pour toutes marques de véhicules industriels, trac-
teurs, porteurs,remorques et semi-remorques. TODD prend 
en charge vos véhicules pour de nombreuses interventions 
techniques en évitant les immobilisations excessives.

Nos techniciens qualifiés et régulièrement formés auprès des
meilleurs équipementiers répondent au quotidien à vos
attentes et aux obligations réglementaires en vigueur :

- les interventions mécaniques diverses
- les préparations aux visites périodiques (passage aux mines)
- les contrôles des tachygraphes et limiteurs de vitesse
- les stations de lavage
- les opérations service
- les réparations carrosserie

- Échappement
- Pièces d’attelage
- Éléments électriques
- Consommables
- Carrosserie
- Accessoires
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ENTRETIEN 

Plus de 25000 autres références disponibles dans nos agences TODD. Retrouvez-nous sur www.toddfrance.com

PRODUITS NETTOYANTS ET ACCESSOIRES
SAVONS, SHAMPOINGS ET BOBINES DE PAPIER

Bobine de nettoyage
Ref. F19151201

Savon à main micro-billes
Ref. 301200001

Pâte AVANTI 
Ref. F19AVANTI

Shampoing pour carrosserie
Ref. F19208HDF

Pompe à main.
Ref. 3012900

Shampoing pour carrosserie
Ref. F19000HDF
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ENTRETIEN 

Plus de 25000 autres références disponibles dans nos agences TODD. Retrouvez-nous sur www.toddfrance.com

AÉROSOLS LIQUIDES DE REFROIDISSEMENT

Nettoyant pour pare-brise
Ref. 3012004

Nettoyant pour freins 
Ref. 85504

Nettoyant plastique
Ref. 3012003

Dégivrant
Ref. 3012013

Nettoyant pour sièges
Ref. 3012006

Liquide de refroidissement - 35°
Bidon de 5 l. - Ref. 3021022
Bidon de 20 l.- Ref. 3021021

Liquide de refroidissement 
organique - 35°
Ref. 3021211
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ENTRETIEN 

Plus de 25000 autres références disponibles dans nos agences TODD. Retrouvez-nous sur www.toddfrance.com

Absorbant lourd 
en argile
Ref. 3090008

Carnet d’entretien
Ref. 80009

Lave-glace -15°
Bidon de 5 l. Ref. 3012005
Fût de 210 l. Ref. 3012210

Lave-glace -5°
Bidon de 5 l. Ref. 3012009
Fût de 210 l. - Ref. 3012209

Pastilles lave-glace -5°
Ref. 3012014Antigel 1 litre

Ref. 8307021104

LAVE-GLACE ET ANTIGEL DIVERS

Sel de déneigement
Ref. 3012015
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ENTRETIEN 

Plus de 25000 autres références disponibles dans nos agences TODD. Retrouvez-nous sur www.toddfrance.com

KITS SOUFLETTE

BALAIS D’ESSUIE-GLACE

Kit soufflette pour VOLVO 
et SCANIA
Ref. 80112

Kit soufflette pour IVECO
Ref. 80113

Kit soufflette pour 
RENAULT et VOLVO
Ref. 80115

Kit soufflette standard
Ref. 80110

Kit soufflette pour SCANIA
Ref. 80111

Balai d’essuie-glace TIR 703N
Ref. 3120001

2 Balais d’essuie-glace TIR 655N
Ref. 3120003

Balai d’essuie-glace SWF 651
Ref. 3120040
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ENTRETIEN 

Plus de 25000 autres références disponibles dans nos agences TODD. Retrouvez-nous sur www.toddfrance.com

Balai d’essuie-glace TIR 700N
Ref. 3120004

Balai d’essuie-glace TIR 600N
Ref. 3120005

Balai d’essuie-glace TIR 650N
Ref. 3120007

Balai d’essuie-glace SWF 700
Ref. 3120014

Balai d’essuie-glace SWF 500
Ref. 3120027

Balai d’essuie-glace SWF 450
Ref. 3120028

Balai d’essuie-glace SWF 550
Ref. 3120030

Balai d’essuie-glace SWF 800
Ref. 3120033Balai d’essuie-glace SWF 600

Ref. 3120038

Balai d’essuie-glace SWF 700
Ref. 3120039

2 Balais d’essuie-glace TIR 605
Ref. 3120801

2 Balais d’essuie-glace TIR 606
Ref. 3120802

Et bien d’autres 
à retrouver 
en agence !

BALAIS D’ESSUIE-GLACE
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ENTRETIEN 

Plus de 25000 autres références disponibles dans nos agences TODD. Retrouvez-nous sur www.toddfrance.com

Pot de graisse
Ref. 34252

Dégrippant
Ref. 85503

Graisse alu
Ref. 3020012

Graisse 
couleur cuivre
Ref. 3020013

Multi 5
Ref. 3020014

Opticontact
Ref. 3020015

Proconnex
Ref. 3020016

GRAISSES ET LUBRIFIANTS

Cartouche de graisse EPR2
Ref. 3020054

Multiplex EP2 ELF
Ref. 30200071
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ENTRETIEN 

Plus de 25000 autres références disponibles dans nos agences TODD. Retrouvez-nous sur www.toddfrance.com

Zinc spray L240 - Ref. 3020044 Alu zinc spray L242 - Ref. 3020045

ÉTANCHÉITÉ, RÉPARATION

Ruban isolation noir
Ref. 3025007

Cartouche de mastic gris
Ref. H030157-01

Cartouche de mastic noir
Ref. H030157-02

Cartouche de mastic blanc
Ref. H030157-03

Apprêt gris
Ref. 3090009

Apprêt rouge/brun
Ref. 3090010

GRAISSES ET LUBRIFIANTS

Détecteur de fuite - Ref. 3025001
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SIGNALISATION

Plus de 25000 autres références disponibles dans nos agences TODD. Retrouvez-nous sur www.toddfrance.com

MARQUAGE ARRIÈRE ECE 70-01

POUR REMORQUE

POUR TRACTEUR

1 plaque de balisage
Ref. 2970042

Jeu de 2 plaques de balisage
Ref. 2970030

Jeu de 4 plaques de balisage
Ref. 2970040

1 plaque de balisage
Ref. 2970031

Jeu de 2 plaques de balisage
Ref. 2970029

4 plaques de balisage remorque
Ref. 2970041

Jeu de 2 plaques pour camion
Ref. 2970028

Jeu de 2 plaques pour remorque
Ref. 2970027

Jeu de 2 plaques adhésives
Ref. 2970047

Jeu de 2 plaques adhésives
Ref. 2970039
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SIGNALISATION

Plus de 25000 autres références disponibles dans nos agences TODD. Retrouvez-nous sur www.toddfrance.com

MARQUAGE RÉTRORÉFLÉCHISSANT ECE 104 MARQUAGE SERVICE

BANDES ALTERNÉES

POUR SUPPORT RIGIDE

POUR CITERNE

Bande ECE104 rigide
jaune - Ref. 2970306
blanc - Ref. 2970307
rouge - Ref. 2970308

Bande ECE104 souple blanc
jaune - Ref. 2970303
blanc - Ref. 2970304
rouge - Ref. 2970305

POUR BÂCHÉS

Bande CE104
jaune - Ref. 2970300
blanc - Ref. 2970301
rouge - Ref. 2970302

SSANT ECE 104

Obligatoire depuis octobre 2012 

pour les nouveaux véhicules

Plaque ADR alu 1000 x 300 mm- Ref. 2970043

Plaque ADR adhésive 1000 x 300 mm - Ref. 2970013

Adhésif 600 x 300 mm - Ref. 2970802

Plaque ADR alu 500 x 150 mm - Ref. 2970807

Plaque ADR adhésive 500 x 150 mm - Ref. 2970803

Plaque magnétique 500 x 150 mm - Ref. 2970257

Bande alternée côté droit
Ref. 2970004

Bande alternée côté gauche
Ref. 2970005
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SIGNALISATION

Plus de 25000 autres références disponibles dans nos agences TODD. Retrouvez-nous sur www.toddfrance.com

Panneau alu
Ref. 2970011

Panneau alu
Ref. 2970012

Bâche convoi exceptionnel
Ref. 2970008

Bâche convoi exceptionnel
Ref. 2970001

Kit convoi exceptionnel
Ref. 2970050

CONVOI EXCEPTIONNEL ET CHARGE LONGUE

Fardier avec feu
Ref. 84253

Fardier sans feu
Ref. 84255
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SIGNALISATION

Plus de 25000 autres références disponibles dans nos agences TODD. Retrouvez-nous sur www.toddfrance.com

RECTANGLE ORANGE ET SUPPORT ADR

Rectangle orange alu sans barre
En aluminium - Ref. 2970244
Adhésif - Ref. 2970242
Galva - Ref. 2970250 

Plaque 23/1965 - Ref. 2970255

Plaque 30/1202 - Ref. 2970245

Plaque 30/1993 - Ref. 2970267

Plaque 30/3065 - Ref. 2970252

Plaque 30/3256 - Ref. 2970164

Plaque 33/1170 - Ref. 2970260

Plaque 33/1203 - Ref. 2970246

Plaque 33/3065 - Ref. 2970251

Plaque 33/3475 - Ref. 2970254

Plaque 50/2067 - Ref. 2970570

Plaque 80/1824 - Ref. 2970576

Plaque 80/2794 - Ref. 2970580

Plaque 90/3077 - Ref. 2970165

Plaque 90/3082 - Ref. 2970253

Plaque 99/3257 - Ref. 2970071

PLAQUE GALVA ORANGE

Plaque 50/2070 - Ref. 2970573

Support galva ADR 2009
Ref. 2970152

Support alu ADR 2009
Ref. 2970153

Kit grenouillère ADR 2009 - Ref. 7536001

Rectangle orange pliable ADR
Ref. 2970239

Kit de fixation pour panneau pliable
Ref. 2970238
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SIGNALISATION

Plus de 25000 autres références disponibles dans nos agences TODD. Retrouvez-nous sur www.toddfrance.com

Chiffre noir inox «0» - Ref. SOC0

Chiffre noir inox «1» - Ref. SOC1

Chiffre noir inox «2» - Ref. SOC2

Chiffre noir inox «3» - Ref. SOC3

Chiffre noir inox «4» - Ref. SOC4

Chiffre noir inox «5» - Ref. SOC5

Chiffre noir inox «6» - Ref. SOC6

Chiffre noir inox «7» - Ref. SOC7

Chiffre noir inox «8» - Ref. SOC8

Chiffre noir inox «9» - Ref. SOC9

CHIFFRES EMBOUTIS ADR ETIQUETTES DANGER ADR 300 x 300 mm

Plaque espace inox 
80 x 135 mm
Ref. SOC31 Plaque pour chiffres 400 x 300 mm

Ref. 2970104

EXPLOSION 1 (1.1/1.2/1.3)
Adhésif  - Ref. 2970703

EXPLOSION 1.4
Alu - Ref. 2970107

GAZ INFLAMMABLE ET NON TOXIQUE 2.1 
flamme noire
Adhésif - Ref. 2970701

Alu - Ref. 2970724

GAZ  INFLAMMABLE ET NON TOXIQUE 2.1 
flamme blanche
Adhésif - Ref. 2970702

Alu - Ref. 2970811

GAZ NON INFLAMMABLE ET NON TOXIQUE 2.2
Adhésif - Ref. 2970704

Alu - Ref. 2970725
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SIGNALISATION

Plus de 25000 autres références disponibles dans nos agences TODD. Retrouvez-nous sur www.toddfrance.com

GAZ TOXIQUE.2.3
Adhésif - Ref. 2970710

Alu - Ref. 2970106

LIQUIDE INFLAMMABLE 3
Adhésif - Ref. 2970705

Alu - Ref. 2970726

SOLIDE INFLAMMABLE 4.1
Adhésif - Ref. 2970706

Alu - Ref. 2970727

MATIÈRE SUJETTE À INFLAM-
MATION SPONTANÉE 4.2
Adhésif - Ref. 2970707

Alu - Ref. 2970728

ÉMANATION DE GAZ INFLAM-
MABLE AU CONTACT DE L’EAU 4.3
Adhésif - Ref. 2970708

Alu - Ref. 2970729

MATIÈRE COMBURANTE 5.1
Adhésif - Ref. 2970709

Alu - Ref. 2970730

PEROXYDES ORGANIQUES 5.2
Adhésif - Ref. 2970711

Alu - Ref. 2970734

MATIÈRE TOXIQUE 6.1
Adhésif - Ref. 2970712

Alu - Ref. 2970733

MATIÈRE INFECTIEUSE 6.2
Adhésif - Ref. 2970713

Alu - Ref. 2970735

MATIÈRE CORROSIVE 8
Adhésif - Ref. 2970719

Alu - Ref. 2970740

MATIÈRES DIVERSES 9
Adhésif - Ref. 2970720

Alu - Ref. 2970741

MATIÈRE CHAUDE 10
Adhésif - Ref. 2970714

Alu - Ref. 2970736

DANGER POUR l’ENVI-
RONNEMENT
Adhésif - Ref. 2970742

Alu - Ref. 2970743

LIMITED QUANTITY 
(quantité limitée)
Alu - Ref. 2970737

MISE À LA TERRE
Adhésif 
Ref. K005943-01

Support galva 300 x 300 mm ADR 2009 - Ref. 2970154 - 
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SIGNALISATION

Plus de 25000 autres références disponibles dans nos agences TODD. Retrouvez-nous sur www.toddfrance.com

Catadioptre rectangle orange 
adhésif 94x44mm
Ref. 84038

Catadioptre rectangle orange 
adhésif + trous 90x40mm
Ref. 291019140

Catadioptre rectangle blanc 
adhésif 94x44mm
Ref. 84024

Catadioptre rectangle blanc 
adhésif + fixation + trous 90x40mm
Ref. 291019138

Catadioptre rectangle blanc 
adhésif
Ref. 84138

Catadioptre rectangle orange 
adhésif 105x45 mm
Ref. 291019045

Catadioptre rectangle rouge 
adhésif 105x45 mm
Ref. 291019044

Catadioptre rectangle rouge 
adhésif + trous 90x40mm
Ref. 291019139

CATADIOPTRES

Catadioptre rectangle orange 
adhésif 56x39 mm
Ref. 84067

Catadioptre rectangle rouge 
adhésif 57x39 mm
Ref. 84069

Triangle rouge fixation 2 trous
   Ref. 2970232
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SIGNALISATION

Plus de 25000 autres références disponibles dans nos agences TODD. Retrouvez-nous sur www.toddfrance.com

CATADIOPTRES

Catadioptre rond orange D62mm 
adhésif + trous
Ref. 291019049

Catadioptre rond orange D60mm 
adhésif
Ref. 84080

Catadioptre rond orange D60mm 
à trou
Ref. 84068

Catadioptre rond blanc D60mm 
adhésif
Ref. 84074

Catadioptre rond blanc D60mm 
à trou
Ref. 84029

Catadioptre rond rouge D60mm
à trou - Ref. 84153

adhésif + trous - Ref. 291019124

Catadioptre rond rouge D60mm 
adhésif
Ref. 84221

Catadioptre rond rouge D80mm 
à vis
Ref. 84156
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SIGNALISATION

Plus de 25000 autres références disponibles dans nos agences TODD. Retrouvez-nous sur www.toddfrance.com

PLAQUES D’IMMATRICULATION

LIMITATION DE VITESSE

Plaque d’immatriculation blanche
Ref. 2970016

Plaque d’immatriculation arrière blanche
Ref. 2970017

Plaque d’immatriculation avant blanche
Ref. 2970021

Plaque d’immatriculation avec identifiant territorial
Ref. 2970121

Plaque d’immatriculation avec identifiant territorial
Ref. 2970116

Plaque d’immatriculation avec identifiant territorial
Ref. 2970117

Disque 25 adhésif - Ref. 2970547

Disque 25 PVC - Ref. 2970546

Disque 50 adhésif - Ref. 2970548

Disque 50 tôle - Ref. 2970549

Disque 60 adhésif - Ref. 2970550

Disque 60 PVC - Ref. 2970551

Disque 60 tôle - Ref. 2970552

Disque 70 adhésif - Ref. 2970553

Disque 70 PVC - Ref. 2970554

Disque 70 tôle - Ref. 2970555

Disque 80 adhésif - Ref. 2970556

Disque 80 PVC - Ref. 2970557

Disque 80 tôle - Ref. 2970558

Disque 90 adhésif - Ref. 2970559

Disque 90 PVC - Ref. 2970560

Disque 90 tôle - Ref. 2970561

Disque 100 adhésif - Ref. 2970562

Disque 100 PVC - Ref. 2970563

Disque 100 tôle - Ref. 2970564

Disque 110 adhésif - Ref. 2970565

Disque 110 PVC - Ref. 2970566

Disque 110 tôle - Ref. 2970567



27

SIGNALISATION

Plus de 25000 autres références disponibles dans nos agences TODD. Retrouvez-nous sur www.toddfrance.com

DIVERS

Triangle de signalisation
Ref. 2970606

SECURIKIT Triangle + gilet
Ref. 2970500

Lampe torche ADR 
petit modèle
Ref. 2970009

Lampe torche ADR 
grand modèle
Ref. 2970010

Plaque de tare complète ADR
Ref. 2970240
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PROTECTION ET SÉCURITÉ

Plus de 25000 autres références disponibles dans nos agences TODD. Retrouvez-nous sur www.toddfrance.com

PROTECTION INDIVIDUELLE
GANTS GILET ET TRIANGLE DE SÉCURITÉ

Gants de manutention peau
Ref. 3011003

Gants de manutention peau, 
jean et tissu - Ref. 3011004 

Gants de nettoyage, spécial 
produits corrosifs
Ref. 3011005

Gants manchette petronyl
Ref. 3011006

Gants peau et tissu renforcé
Ref. 3011007 Gilet fluo - Ref. 3011002

SECURIKIT triangle + gilet
Ref. 2970500

Gants chimie manches 
courtes
Ref. 3011014
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PROTECTION ET SÉCURITÉ

Plus de 25000 autres références disponibles dans nos agences TODD. Retrouvez-nous sur www.toddfrance.com

EXCTINCTEUR PHARMACIE, VALISES ADR

Coffret à pharmacie ADR
Ref. 3011011
Coffre de pharmacie composé de : 

Extincteur 2 Kg
Ref. 85157

Extincteur 2 Kg 
avec manomètre
Ref. 85156

Extincteur 6 Kg
avec manomètre
Ref. 85158

Coffre pour 
extincteur 6 Kg
Ref. 85145

Imposé 
par les pétroliers
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PROTECTION ET SÉCURITÉ

Plus de 25000 autres références disponibles dans nos agences TODD. Retrouvez-nous sur www.toddfrance.com

Kit de cartouches pour masque 
ADR
Ref. 80003

Masque nez/bouche ADR
Ref. 3011010

Coffre pétrochimie ADR
Ref. 3011001
Coffre de protection individuelle 
Type PETROCHIMIE composé de :

Valise complète ADR
Avec bottes taille 43 - Ref. 3011043 
Avec bottes taille 44 - Ref. 3011044 
Avec bottes taille 45 - Ref. 3011045 
Coffre de protection individuelle composé de : 

PHARMACIE, VALISES ADR
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PROTECTION ET SÉCURITÉ

Plus de 25000 autres références disponibles dans nos agences TODD. Retrouvez-nous sur www.toddfrance.com

Seau anti-pollution «AP»
Ref. 3011008
Spécial pollution locale composé de : 

PROTECTION DE L’ENVIRONNMENT ADR

Coffre environnement «EV»
Ref. 3011009
Spécial protection environnementale. Contient : 

Seau alu 12 litres à bec verseur 
Ref. 7250034

Bâche d’opturation
Ref. 7536204

Kit plaque néoprène + pelle + seau
Ref. 7536206

Imposé 
par les pétroliers Imposé 

par les pétroliers

Seau alu

Imposé 
par les pétroliers
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PROTECTION ET SÉCURITÉ
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SÉCURITÉ DU VÉHICULE
INDICATEURS DE DESSERAGE DE ROUE

Dustites

Dustite LR jaune 30mm - Ref. 1532007

Dustite LR jaune 32mm -Ref. 1532008

Dustite LR jaune 33mm - Ref. 1532009

Dustite jaune 30mm - Ref. 1532010

Dustite jaune 32mm - Ref. 1532011

Dustite jaune 33mm - Ref. 1532012

Dustite gris 33mm
Ref. 1532013

Checklink

Checklink jaune 32mm
Ref. 1532132

Checklink jaune 33mm
Ref. 1532133

Checktorque

Checktorque rouge 30mm
Ref. 1532230

Checktorque rouge 32mm
Ref. 1532232

Checktorque rouge 33mm
Ref. 1532233

Pour rouler

en toute sécurité !

OK ! À resserrer
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PROTECTION ET SÉCURITÉ

Plus de 25000 autres références disponibles dans nos agences TODD. Retrouvez-nous sur www.toddfrance.com

Témoin de serrage de roue 
pour citerne « screw-lock »
Ref. 753639001 Voyant pneumatique pour citerne

Ref. K005940-01

INDICATEURS DE DESSERAGE DE ROUE

INDICATEUR D’OUVERTURE DE CLAPET

Checkpoint

Checkpoint jaune 30mm
Ref. 1532030

Checkpoint jaune 29mm
Ref. 1532029

Checkpoint jaune 32mm
Ref. 1532032

Checkpoint jaune 33mm
Ref. 1532033

Checkpoint version courte 32mm
Ref. 1532003

Kit sécurité CHECKTHREAD
Ref. 1532234
Pour jantes et goujons. 
Contient : 
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Cale de roue UK46
Ref. 25049

Cale de roue type 53
Ref. 25084

Support de cale galva
Ref. 25085

Checklock

Checklock Square 27mm - Ref. 1532015

Checklock Square 27mm - Ref. 1532016

Checklock Square 30mm - Ref. 1532017

Checklock Square 32mm - Ref. 1532018

Checklock Square 32mm - Ref. 1532019

Checklock Square 33mm - Ref. 1532020

Checklock Square 33mm - Ref. 1532021

Nouveauté !

INDICATEURS DE DESSERAGE ET D’OUVERTURE

CALES ET SUPPORTS DE CALE
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Cale roue plastique
Ref. 3345001

CALES ET SUPPORTS DE CALE

Imposé 
par les pétroliers

Support de cale de roue plastique
Ref. 3345003

Support de cale de roue plastique
Ref. 3345006

Nouveauté !
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ANTIVOLS ET BOUCHONS DE RÉSERVOIR

Antivol gasoil universel
Ref. 3375018

Antivols gasoil
Ref. 3375019

Ref. 3375020

Ref. 3375021

Ref. 3375022

Bouchon antivol
Ref. 337564002

Bouchon de réservoir D60
Ref. 3375006

Bouchon de réservoir D80
Ref. 3375003

Antivol pivot - Ref . 3341024 

Antivol pivot avec cache - Ref . 3341035
robuste économique universel 

Nouveauté !

Antivol de container
Ref. 3341002
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Bouchon de réservoir universel D60
Ref. 3375002

ANTIVOLS ET BOUCHONS DE RÉSERVOIR

Bouchon de réservoir D80
Ref. 3375010

Bouchon de réservoir D78
Ref. 3375001

Bouchon de réservoir D80
Ref. 3375461

Bouchon ADBLUE 58.5mm
Ref. 33750012

Bouchon ADBLUE 39mm
Ref. 33750013

Bouchon ADBLUE 58.5
Ref. 33750014
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ACCESSOIRES REMORQUE, SANGLES, ARRIMAGE, BUTOIRS, PARE-CYCLISTE

Plus de 25000 autres références disponibles dans nos agences TODD. Retrouvez-nous sur www.toddfrance.com

SANGLES

SANDOWS : diamètre 9mm. Au mètre

Sangle bleue 9m - Ref. 81002
Crochets doigts écartés.

Sangle bleue 9m - Ref. 81003
Crochets doigts rapprochés.

Sangle 12m - Ref. 81004
Crochets doigts écartés.

Sangle 3m - Ref. 81024

Sandow rouge - Ref. 81013

Sandow bleu - Ref. 81014

Sandow gris - Ref. 81015

Sandow vert - Ref. 81016

Sandow blanc - Ref. 81017

Sandow noir - Ref. 81018
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POUTRES, RAILS ET ACCESSOIRES

Rail d’arrimage universel
Ref. H030562-01

Embout rail d’arrimage
Ref. 3310005

Planches de réhausses
Ref. S005097

Cornière de protection rigide noire
Ref. F26003826

Cornière de protection souple noire
Ref. 3380002
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Poutre double plancher DPA
Ref. 3310004

Poutre double plancher ADT
Ref. 3310006

Poutre séparation colis
Ref. F26030012

Vérin téléscopique + ressort
Ref. F26003712

POUTRES, RAILS ET ACCESSOIRES

Poutre téléscopique aluminium
Ref. 3310001
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BUTOIRS

Rouleau cylindrique seul
Ref. 3340005

Butoir vertical caoutchouc/acier 3 rouleaux 
Ref. 3340010

Butoir caoutchouc/acier 4 rouleaux
Ref. 3340002

Butoir caoutchouc/acier 2 rouleaux
Ref. 3340003

Butoir horizontal 1 rouleau 130 mm
Ref. 3340042

Butoir horizontal 2 rouleaux 130 mm
Ref. 3340043

Rouleau seul 130 mm
Ref. 3340039
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Butoir caoutchouc
Ref. H030283-03

Butoir caoutchouc
Ref. 85002

Butoir caoutchouc 
Ref. 85003

Butoir en acier à 
souder
Ref. 3340006

Butoir angle gauche 
galva
Ref. H034044-01

Butoir angle droit 
galva
Ref. H034044-02

BUTOIRS PARE-CYCLISTE

Kit pare-cycliste «France»
Ref. K965385-01

Kit pare-cycliste acier/alu 
Ref. C936001-01



Nos ateliers prennent soin de vos véhicules
et vous prenez la route en toute sécurité

Au sein des ateliers du réseau TODD-GT, vous trouverez 
des forfaits simples et sans surprise qui vous apportent 
une solution préventive et rapide. 

Quelle que soit votre urgence, nous prenons en charge pour vous, sur 
simple RDV, la réparation ou l’entretien de vos véhicules.

Au sein des ateliers du réseau TO
des forfaits simples et sans surp
une solution préventive et rapide

ENTRETIEN ET RÉPARATION 

Une équipe de professionnels 
spécialistes de la carrosserie

Optimisez toutes vos réparations grâce 
au savoir-faire de nos ateliers. Une qualité 
d’exécution et de finition d’exigence !

s 
e

AVANT APRÈS
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ÉLECTRICITÉ

Plus de 25000 autres références disponibles dans nos agences TODD. Retrouvez-nous sur www.toddfrance.com

Coffret Lampes 24V H1
Ref. 296000080

Coffret 6 Lampes 12V H7
Ref. 296000096

Coffret 7 Lampes 
24V H4
Ref. 296000071

Coffret de secours 
24V H7
Ref. 296000101

COFFRETS DE LAMPES, AMPOULES, FUSIBLES
COFFRETS

Coffret Lampes 24 V H4
Ref. 296000079

Coffret Lampes 24V H7
Ref. 296000084
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Plus de 25000 autres références disponibles dans nos agences TODD. Retrouvez-nous sur www.toddfrance.com

AMPOULES

Ampoule H4 12V BLANCHE
Ref. 296000016

Lampe H4 24V 75/70 P43T38
Ref. 296000018

Iode H1S 24V 70W P14,5S
Ref. 296000002

Iode H1 12V P14,5S 55W
Ref. 296000001

Iode H3 PK22S 70W 24V
Ref. 296000006

Iode H3 PK22S 55W 12V
Ref. 296000005

Lampes H7 12V 55W
Ref. 296000090

Ampoule H7 24V 70W
Ref. 296000014

Lampe H7 24V HD
Ref. 296000100

Lampe WEDGE BASE W5/1,2 24V
Ref. 296000049

Témoin W2,1 x 9,5D 3W 12V
Ref. 296000050

Témoin W2,1 x 9,5D 3W 24V
Ref. 296000051

Ampoule 24V 5W W2.1 x 9.5D
Ref. 296000083

Ampoule 1.2W 12V - Ref. 296000012

Ampoule feu de position avant 12V W2,1 x 9.5D
Ref. 293000021
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Lampe STOP 12V 21/5
Ref. 296000027

Lampe STOP 12V 21W
Ref. 296000025

Navette 12V 5W
Ref. 296000060

Navette 12V 10W SV8.5
Ref. 296000103

Lampe 12V 15W Culot 42
Ref. 296000066

Navette 12V 18W/SV8.5
Ref. 296000099

Navette 24 V 18W/SV8.5
Ref. 296000098

AMPOULES

Navette 24V 5W SV 8,5
Ref. 296000063

Navette 24V 10W SV8.5
Ref. 296000105

Navette 35 x 11 5W 24V
Ref. 296000061

Lampe HD 24V
Ref. 296000064

Ampoule clignotante avant 12V
Ref. 296000068

Poirette BA15S 21W 24V
Ref. 296000026

Renforcée BA15S 21W 24V
Ref. 296000031

Ampoule BA15S 15W 24V
Ref. 296000024

Poirette BAY15D 21/5W 24V
Ref. 296000028



53

ÉLECTRICITÉ

Plus de 25000 autres références disponibles dans nos agences TODD. Retrouvez-nous sur www.toddfrance.com

AMPOULES

Lampe H6W 12V Culot BA x 9S
Ref. 296000112

Lampes H21W-24V-BAY9S
Ref. 296000087

Témoin 12V 2W BA9S
Ref. 296000042

Témoin 12V 4W BA9S
Ref. 296000044

Témoin 24V 2W BA9S
Ref. 296000043

Témoin BA9S 4W 24V
Ref. 296000046

Renforcée BA9S 4W 24V
Ref. 296000054

Renforcée BA15S 10W 24V
Ref. 296000038

Graisseur BA15S 10W 24V
Ref. 296000036

Graisseur BA15S 5W 24V
Ref. 296000033

Graisseur 12V 5W BA15S
Ref. 296000032

Graisseur. 12V 10W BA15S
Ref. 296000035

Renforcée 24V 5W BA15S
Ref. 296000037

Lampe TACHY B8.5D 
24V 1.2W
Ref. 296000056
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DOUILLES FUSIBLES LAMELLAIRES ENFICHABLES FUSIBLES MINI-LAMELLAIRES ENFICHABLES

Douille pour feu FPL93
Ref. 2960094

Douille pour ICDL94
Ref. 2960093

Douille pour feu FPL93
Ref. 2960092

5 A marron clair - Ref. 2760028

7,5 A marron - Ref. 2760029

10 A rouge - Ref. 2760030

15 A bleu clair - Ref. 2760031

5 A orange
Ref. 2760070

7,5 A marron
Ref. 2760071

10 A rouge
Ref. 2760072

15 A bleu
Ref. 2760073

20 A jaune
Ref. 2760074

S

20 A jaune clair - Ref. 2760032

30 A vert - Ref. 2760034
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FUSIBLES LAMELLAIRES MAXI-ENFICHABLES FUSIBLES PUISSANCE

ASSORTIMENTS DE FUSIBLES

20 A jaune
Ref. 2760081

40 A rouge clair
Ref. 2760078

50 A rouge
Ref. 2760079

70 A marron
Ref. 2760123

80 A transparent
Ref. 2760090

Fusible MEGA 175 A 32V blanc - Ref. 2760089

257 pièces + coffret - Ref. 2760084

257 pièces de réassort
Ref. 2760094
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Porte Fusible lamellaire standard encliquetable
Ref. 2760129

Porte Fusible lamellaire standard encliquetable
Ref. 276084

Porte Fusible lamellaire standard 
encliquetable
Ref. 2760131

Porte Fusible étanche
Ref. 276088

PORTES-FUSIBLES BOÎTES DE JONCTION

Boîte de jonction 
Ref. 293000003

Boîte de jonction 8 voies
Ref. 1080100

Boîte de jonction étanche 
Ref. 293000002

Boîte de jonction 
Ref. 293000004

Boîte de jonction 16 voies 
Ref. 291019034

210

198

92

84,6
90

115
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ADAPTATEURS, CORDONS, PRISES, SOCLES, ABS/EBS, CÂBLES
ADAPTATEURS

Adaptateur 7/7 (12V/24V) - Ref. 2740006

Adaptateur 15/7 pôles, 24V - Ref. 2730003

vers 2 socles de prise 7 
pôles

Adaptateur 15/7 pôles, 24V - Ref. 2730004

vers 2 socles de prise 7 
pôles

CONNECTEURS

Connecteur 2 voies noir
Ref. F130059-01

Adaptateur 15/7 pôles, 24V
Ref. 2740003

vers 2 fiches de prise 7 pôles

FICHES

Fiche alu 24N 7P
Ref. 84527

Fiche alu 24S 7P
Ref. 84131

Fiche plastique 24N 7P
Ref. 84526

Fiche plastique 3P 6-24V
Ref. 2740002

Fiche alu 12N 7P
Ref. 84133
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CORDONS

Câble spiralé 7 pôles, 24V, 4,5M
Ref. 25136

 avec fiches de 
prise 24S

Câble spiralé 7 pôles, 24V, 4,5M - Ref. 25130
avec fiches de prise 24N (ISO 

1185). 7P/24V

Existe aussi en 12V : Ref. 2730012

Câble spiralé 7 pôles, 24V, 4,5M - Ref. 25132
avec fiches de prise 24S (ISO 

3731). 7P/24V,

Câble spiralé 7 pôles, 24V, 4,5M - Ref. 25133
avec fiches de prise 24N (ISO 

1185). 7P/24V

Câble spiralé 7 pôles, 24V, 7,5M
Ref. 1294702 

avec fiches de 
prise 24S (ISO 3731). 7P/24V

Câble spiralé 7 pôles, 24V, 7,5M - Ref. 1294701
avec fiches de prise 24N (ISO 

1185) , 7P/24V
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CORDONS

Câble spiralé ABS/24V, 4,5M
Ref. 1294001

Câble spiralé EBS/24V-ADR, 5,5M
Ref. 1294403

Câble spiralé 15 pôles, 24V-ADR, 4,5M
Ref. S009638-01

Câble spiralé EBS/24V-ADR, 4,5M
Ref. 1294002
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SOCLES

Socle plastique EBS
Ref. 84509

Socle plastique EBS
Ref. 84512

Socle ABS - Ref. 293000061

Socle plastique 15P
Ref. S009648-01

Socle plastique 15P ADR
Ref. S009648-04
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Socle plastique 24S 7P - Ref. 75018

Socle alu 24N 7P
Ref. 75009

Socle alu 24S 7P
Ref. 84130

Socle plastique 24N 7P - Ref. 84525

SOCLES

Socle alu 24S 7P
Ref. 84136 - 

Socle métal 24N 7P
Ref. 84134- 

Caoutchouc AR seul
Ref. 84134BIS

Socle alu 12N 7P  
Ref. 84132

Socle plastique 
24N 7P 
Ref. 84528

Socle plastique 
24S 7P
Ref. 84130BIS

Socle plastique 
3P 6-24V
Ref. 2741002
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Prise fenwick femelle embase 
P250 Y175
Ref. 274200004

Prise fenwick femelle P250
Ref. 274200006

Prise fenwick mâle fiche P250
Ref. 274200003

Prise fenwick mâle fiche Y175
Ref. 274200005

Poignée prise CB/CBX
Ref. 292010079

PRISES

Prise CBX 175A gris
Ref. 274200001

Prise 7 broches EBS 
Ref. 84513 - 
Ref. 84508 - 

Prise 15 contacts
Ref. S009648-02 - 

Prise à souder gyrophare
Ref. F11S00000
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RALLONGE CABLE PLAT ADR DIVERS

Cable plat ADR 2X1.5mm2 - Ref. 2760080

Commande hayon à distance
Ref. 2112024

Commande hayon à distance
Ref. 2112028

Prolongateur de capteur 2,3m
Ref. 1290902

CÂBLES MULTICONDUCTEURS
Gaine PVC gris, tension nominale: 48 V. Température d’utilisation: de -25°C à +85°C

Ref. 276000001

Ref. 276000002

Ref. 276000004
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ÉLÉMENTS DE BATTERIE
CACHES COSSES

Cache cosse rouge droit 
type 4000
Ref. 2721400

Cache cosse noir droit 
type 4000
Ref. 2721401

Cache cosse rouge gauche 
type 4000
Ref. 2721402 

Cache cosse noir gauche 
type 4000
Ref. 2721403

Cache cosse rouge arrière type 4050
Ref. 2721404

Cache cosse noir arrière type 4050
Ref. 2721405

Cache cosse rouge arrière type 4050
Ref. 2721406

Cache cosse noir arrière type 4050
Ref. 2721407

Cache cosse rouge arrière type 4050
Ref. 2721408 

Cache cosse noir arrière type 4050
Ref. 2721409

Cache cosse rouge latéral type 4100
Ref. 2721410

Cache cosse noir latéral type 4100
Ref. 2721411

Cache cosse rouge type 4150
Ref. 2721412

Cache cosse noir type 4150
Ref. 2721413

Cache cosse rouge arrière 
type 4200
Ref. 2721414

Cache cosse noir arrière 
type 4200
Ref. 2721415

Cache cosse rouge arrière 
type 4500
Ref. 2721416

Cache cosse noir arrière 
type 4500
Ref. 2721417

Obligatoire

depuis le 1er janvier 2012
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Collier colring noir avec langue acier 4.8x186
Ref. H030264-03

PROTECTEUR DE SURTENSION

PONT DE BATTERIE

Protecteur de surtension
Ref. 2720002

Pont de batterie - Ref. 2720519

COLLIERS RILSAN

Collier rilsan noir 4.8x370  -Ref. 4050002

Collier rilsan noir 4,7x285 - Ref. 4050023

Collier rilsan noir 3.5x145 - Ref. 4050025

Collier rilsan noir 3.6x292 - Ref. 4050026

Collier rilsan noir 7.6x380 - Ref. 4050027

Collier rilsan noir 4.6x203 - Ref. 4050028

Collier rilsan noir 7.8x363 - Ref. 4050030

AUTRES COLLIERS PLASTIQUES

Collier plastique noir avec langue 
acier 4.8x300 - Ref. 4050034

Collier colson nylon noir 9x360
Ref. 4050041

SUPPORTS ADHÉSIFS POUR COLLIERS DE FIXATION

Socle embase autocollant
Ref. 2970170

Ref. H030237-01
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AIR COMPRIMÉ
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FLEXIBLES, TÊTES D’ACCOUPLEMENT
FLEXIBLES

Flexible d’air rouge 32SP, 
bout noir
Ref. 1271541

Flexible d’airFlexible d’air jaune 32SP, 
bout noir
Ref. 1271542

Flexible d’air rouge 22SP - Ref. 1271546

Flexique d’air jaune 22SP
Ref. 1271547

Flexible d’air noir 32SP, 
bout noir
Ref. 1271540

Flexible d’air rouge 22SP
Ref. 1271522

Flexible d’air jaune 22SP
Ref. 1271523

Flexible d’air noir 22SP
Ref. 1271524



69

AIR COMPRIMÉ

Plus de 25000 autres références disponibles dans nos agences TODD. Retrouvez-nous sur www.toddfrance.com

Kit poignées de flexibles 
Ref. 1271901

FLEXIBLES

Flexible d’air noir 20 SP, bout jaune
Ref. 1271539

Flexible d’air noir 20 SP, bout rouge
Ref. 1271538

Flexible d’air jaune 32SP
Ref. 1271110

Flexible d’air rouge 32SP
Ref. 1271111

Flexible d’air noir 32SP
Ref. 1271112

Flexible d’air noir 20 SP - Ref. 1271087 
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TÊTES D’ACCOUPLEMENT

Tête d’accouplement rouge + filtre
Ref. 1204010

Tête d’accouplement jaune + filtre
Ref. 1204009

Tête d’accouplement remorque rouge - Ref. 1204001

Tête d’accouplement remorque jaune - Ref. 1204002

Tête d’accouplement tracteur rouge - Ref. 1204003

Tête d’accouplement tracteur jaune - Ref. 1204004
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TUBE POLYÉTHYLÈNE

Tube polyéthylène 12 noir 4/6
Ref. 1271230 

Tube polyéthylène 12 noir 6/8
Ref. 1271231 

Tube polyéthylène 12 noir 8/10
Ref. 127232 

Tube polyéthylène 12 noir 9/12
Ref. 1271229 

Tube polyéthylène 12 noir 10/12
Ref. 1271234

Tube polyéthylène 12 noir 12/16
Ref. 1271241

Tuyau frein 10/18
Ref. 70237 - 
Ref. 1271237
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RACCORDS

Passe-cloison 16x1,5 D22
Ref. 70399

Passe-cloison 18x1,5 D12
Ref. 70038

Passe-cloison 16x1,5 D12
Ref. 70284

Passe-cloison 16x1,5 D22
Ref. 70335

PASSE-CLOISON BOUCHON

Bouchon laiton M16x1,5
Ref. 70064

Bouchon laiton M22x1,5
Ref. 70425

Bouchon fileté M22x1,5
Ref. 70113

Bouchon fileté M16x1,5
Ref. 70296
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UNION MÂLE NORMES UTAC-DIN-SAE UNION DOUBLES

Union mâle rapide 12x1,5. D8 - Ref. 70141

Union mâle rapide  16x1,5. D8 - Ref. 70001

Union mâle rapide 16x1,5. D6 - Ref. 70360

Union mâle rapide 16x1,5. D10 - Ref. 70153

Union mâle rapide 16x1,5. D10 - Ref. 70314

Union mâle rapide 16x1,5. D12 - Ref. 70154

Union mâle rapide 16x1,5. D16 - Ref. 70361

Union mâle rapide 22x1,5. D8 - Ref. 70340

Union mâle rapide 22x1,5. D12 - Ref. 70155

Union mâle rapide 22x1,5. D16 - Ref. 70342

Union double rapide D6 - Ref. 70145

Union double rapide D8 - Ref. 70143

Union double rapide D10 - Ref. 70142

Union double rapide D12 - Ref. 70144

Union double rapide D16 - Ref. 70759

Union double rapide D4
Ref. 70270

Union double rapide D6
Ref. 70219

Union double rapide D8 - Ref. 70220

Union double rapide D10 - Ref. 70221

Union double rapide D12 - Ref. 70222
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COUDE

EMBASE P5

Coude 90° pour UTAC
Ref. 70161

Coude 45° pour UTAC
Ref. 70244Coude prémonté pour tube 9x12

Ref. 70593

Coude prémonté pour tube 6x8
Ref. 70182

Coude mâle/femelle complet
Ref. 70044

Embase P5 M12x1,5 - Ref. 70140

Embase P5 M16x1,5 - Ref. 70157

Embase P5 M22x1,5 - Ref. 70159
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MANCHON

Manchon à col D6 M8x1 - Ref. 70129 - 

Manchon à col D8 M10x1 - Ref. 70130 - 

Manchon à col D9 M12x1,5 - Ref. 70132 - 

Manchon à sertir 10x18
Ref. 70225

Manchon FEM/FEM 12x1,5
Ref. 70253

TÉ

Té égal rapide D6 - Ref. 70290

Té égal rapide D8 - Ref. 70291

Té renversé M16x1,5
Ref. 70039

Té taraudé M16x1,5
Ref. 70050

Té M16x1,5 - Ref. 70162
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AUTRE

Mamelon M16x1,5 M18x1,5
Ref. 70324

Joint + cuvette D20x24
Ref. 70331

Joint + cuvette D15x19
Ref. 70332

Prise test mâle en laiton
Ref. 70365

Contre écrou M22x1,5
Ref. 70407

Contre écrou avec joint M22x1,5
Ref. F001564

Axe de chape D14
Ref. 70278

Purgeur laiton M22x1,5 - Ref. 9343000010

Réduction Mâle/Femelle
Ref. 70111
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Rouleaux de papier tachy numériques x 3
Ref. 88016

ANALOGIQUE NUMÉRIQUE

Disques tachy sans compte-tour - Ref. 88001  -

Disques tachy avec compte-tour - Ref. 88002 - 

Disques tachy 140 km/h - Ref. 3190083 - 

Disques nylon factices - Ref. 88015

Classeur de rangement disques tachy - Ref. 3190080 - 
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25049 .............................  p.34
25084 .............................  p.34
25085 .............................  p.34
25130 ..............................  p.56
25132 ..............................  p.56
25133 ..............................  p.56
25136 ..............................  p.56
34252 ..............................  p.13
70001 .............................. p.71
70038 .............................. p.70
70039 .............................. p.73
70044 .............................. p.72
70050 .............................. p.73
70064 .............................. p.70
70111 ...............................  p.74
70113 ............................... p.70
70129 ............................... p.73
70130. .............................. p.73
70132 ............................... p.73
70140 ............................... p.72
70141 ............................... p.71
70142 ............................... p.71
70143 ............................... p.71
70144 ............................... p.71
70145 ............................... p.71
70153 ............................... p.71
70154 ............................... p.71
70155 ............................... p.71
70157 ............................... p.72
70159 ............................... p.72
70161 ............................... p.72
70162 ............................... p.73
70182 ............................... p.72
70219 ............................... p.71
70220 .............................. p.71
70221 .............................. p.71
70222 .............................. p.71
70225 .............................. p.73
70237 .............................  p.69
70244 .............................. p.72

70253 .............................. p.73
70270 .............................. p.71
70278 ..............................  p.74
70284 .............................. p.70
70290 .............................. p.73
70291 .............................. p.73
70296 .............................. p.70
70314 ............................... p.71
70324 ..............................  p.74
70331 ..............................  p.74
70332 ..............................  p.74
70335 .............................. p.70
70340 .............................. p.71
70342 .............................. p.71
70360 .............................. p.71
70361 .............................. p.71
70365 ..............................  p.74
70399 .............................. p.70
70407 ..............................  p.74
70425 .............................. p.70
70593 .............................. p.72
70759 ............................... p.71
75009 .............................  p.59
75018 ..............................  p.59
88001 .............................. p.76
88002 .............................. p.76
80003 .............................  p.30
80009 ..............................  p.10
80110 ...............................  p.11
80111 ...............................  p.11
80112 ...............................  p.11
80113 ...............................  p.11
80115 ...............................  p.11
81002..............................  p.40
81003 .............................  p.40
81004 .............................  p.40
81013 ..............................  p.40
81014 ..............................  p.40
81015 ..............................  p.40
81016 ..............................  p.40

81017 ..............................  p.40
81018 ..............................  p.40
81024 ..............................  p.40
84024 .............................  p.22
84029 .............................  p.23
84038 .............................  p.22
84067 .............................  p.22
84068 .............................  p.23
84069 .............................  p.22
84074 ..............................  p.23
84080 .............................  p.23
84130 ..............................  p.59
84130BIS........................  p.59
84131 ..............................  p.55
84132 ..............................  p.59
84133 ..............................  p.55
84134 ..............................  p.59
84134BIS ........................  p.59
84136 ..............................  p.59
84138 ..............................  p.22
84153 ..............................  p.23
84156 ..............................  p.23
84221 .............................  p.23
84253 ..............................  p.18
84255 ..............................  p.18
84508  ............................  p.60
84509 .............................  p.58
84512 ..............................  p.58
84513  .............................  p.60
84525 .............................  p.59
84526 .............................  p.55
84527 .............................  p.55
84528 .............................  p.59
85002 .............................  p.44
85003 .............................  p.44
85145 ..............................  p.29
85156 ..............................  p.29
85157 ..............................  p.29
85158 ..............................  p.29
85503 ..............................  p.13

85504 ................................ p.9
88015 .............................. p.76
88016 .............................. p.76

276084 ...........................  p.54
276088 ...........................  p.54

1080100 .........................  p.54
1204001 .........................  p.68
1204002 .........................  p.68
1204003 .........................  p.68
1204004 .........................  p.68
1204009 .........................  p.68
1204010 ..........................  p.68
1271087 ........................... p.67
1271110 ........................... p.67
1271111 ........................... p.67
1271112 ........................... p.67
1271229 ..........................  p.69
1271230 ..........................  p.69
1271231 ..........................  p.69
1271232 ..........................  p.69
1271234 ..........................  p.69
1271237 ..........................  p.69
1271241 ..........................  p.69
1271522 ..........................  p.66
1271523 ..........................  p.66
1271524 ..........................  p.66
1271538 ........................... p.67
1271539 ........................... p.67
1271540 ..........................  p.66
1271541 ..........................  p.66
1271542 ..........................  p.66
1271546 ..........................  p.66
1271547 ..........................  p.66
1271901 ........................... p.67
1290902 .......................... p.61
1294001 .......................... p.57
1294002 .......................... p.57
1294403 .......................... p.57

1294701 ..........................  p.56
1294702  .........................  p.56
1532003 .........................  p.33
1532007 .........................  p.32
1532008 .........................  p.32
1532009 .........................  p.32
1532010 ..........................  p.32
1532011 ..........................  p.32
1532012 ..........................  p.32
1532013 ..........................  p.32
1532015 ..........................  p.34
1532016 ..........................  p.34
1532017 ..........................  p.34
1532018 ..........................  p.34
1532019 ..........................  p.34
1532020 .........................  p.34
1532021 .........................  p.34
1532029 .........................  p.33
1532030 .........................  p.33
1532032 .........................  p.33
1532033 .........................  p.33
1532132 ..........................  p.32
1532133 ..........................  p.32
1532230 .........................  p.32
1532232 .........................  p.32
1532233 .........................  p.32
1532234 .........................  p.33
2112024 ........................... p.61
2112028 ........................... p.61
2720002 .........................  p.63
2720519..........................  p.63
2721400........................... p.62
2721401 ........................... p.62
2721402  .......................... p.62
2721403........................... p.62
2721404........................... p.62
2721405 ........................... p.62
2721406........................... p.62
2721407 ........................... p.62
2721408 .......................... p.62
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2721409........................... p.62
2721410 ........................... p.62
2721411 ........................... p.62
2721412 ........................... p.62
2721413 ........................... p.62
2721414 ........................... p.62
2721415 ........................... p.62
2721416 ........................... p.62
2721417 ........................... p.62
2730003 .........................  p.55
2730004 .........................  p.55
2730012 .........................  p.56
2740002 .........................  p.55
2740003 .........................  p.55
2740006 .........................  p.55
2741002 ..........................  p.59
2760028 .........................  p.52
2760029 .........................  p.52
2760030 .........................  p.52
2760031 .........................  p.52
2760032 .........................  p.52
2760034 .........................  p.52
2760070 .........................  p.52
2760071 .........................  p.52
2760072 .........................  p.52
2760073 .........................  p.52
2760074 ..........................  p.52
2760078 .........................  p.53
2760079 .........................  p.53
2760080 .......................... p.61
2760081 .........................  p.53
2760084 .........................  p.53
2760089 .........................  p.53
2760090 .........................  p.53
2760094 .........................  p.53
2760123..........................  p.53
2760129..........................  p.54
2760131 ..........................  p.54
2960092 .........................  p.52
2960093 .........................  p.52

2960094 .........................  p.52
2970001 ..........................  p.18
2970004 ..........................  p.17
2970005 ..........................  p.17
2970008 ..........................  p.18
2970009 .......................... p.25
2970010 .......................... p.25
2970011 ...........................  p.18
2970012...........................  p.18
2970013 ..........................  p.17
2970016 .........................  p.24
2970017 ..........................  p.24
2970021 .........................  p.24
2970027 ..........................  p.16
2970028 ..........................  p.16
2970029 ..........................  p.16
2970030 ..........................  p.16
2970031 ..........................  p.16
2970039 ..........................  p.16
2970040 ..........................  p.16
2970041 ..........................  p.16
2970042 ..........................  p.16
2970043 ..........................  p.17
2970047 ..........................  p.16
2970050 ..........................  p.18
2970071 ..........................  p.19
2970104 .......................... p.20
2970106 .........................  p.21
2970107 ........................... p.20
2970116 ..........................  p.24
2970117 ..........................  p.24
2970121 ..........................  p.24
2970152 ...........................  p.19
2970153...........................  p.19
2970164 ..........................  p.19
2970165 ..........................  p.19
2970170 ..........................  p.63
2970232 .........................  p.22
2970238 ..........................  p.19
2970239 ..........................  p.19

2970240 .........................  p.25
2970242 ..........................  p.19
2970244 ..........................  p.19
2970245 ..........................  p.19
2970246 ..........................  p.19
2970250  .........................  p.19
2970251 ..........................  p.19
2970252 ..........................  p.19
2970253 ..........................  p.19
2970254 ..........................  p.19
2970255 ..........................  p.19
2970257 ..........................  p.17
2970260 ..........................  p.19
2970267 ..........................  p.19
2970300 ..........................  p.17
2970301 ..........................  p.17
2970302 ..........................  p.17
2970303 ..........................  p.17
2970304 ..........................  p.17
2970305 ..........................  p.17
2970306 ..........................  p.17
2970307 ..........................  p.17
2970308 ..........................  p.17
2970500 .........................  p.25
2970500 .........................  p.28
2970547 .........................  p.24
2970546 .........................  p.24
2970548 .........................  p.24
2970549 .........................  p.24
2970550 .........................  p.24
2970551 .........................  p.24
2970552 .........................  p.24
2970553 .........................  p.24
2970554 .........................  p.24
2970555 .........................  p.24
2970556 .........................  p.24
2970557 .........................  p.24
2970558 .........................  p.24
2970559 .........................  p.24
2970560 .........................  p.24

2970561 .........................  p.24
2970562 .........................  p.24
2970563 .........................  p.24
2970564 .........................  p.24
2970565 .........................  p.24
2970566 .........................  p.24
2970567 .........................  p.24
2970570 ..........................  p.19
2970573 ..........................  p.19
2970576 ..........................  p.19
2970580 ..........................  p.19
2970606 .........................  p.25
2970701 .........................  p.20
2970702 .........................  p.20
2970703 .........................  p.20
2970704 .........................  p.20
2970705 .........................  p.21
2970706 .........................  p.21
2970707 .........................  p.21
2970708 .........................  p.21
2970709 .........................  p.21
2970710 ..........................  p.21
2970711 ..........................  p.21
2970712 ..........................  p.21
2970713 ..........................  p.21
2970714 ..........................  p.21
2970719 ..........................  p.21
2970720 .........................  p.21
2970724 .........................  p.20
2970725 .........................  p.20
2970726 .........................  p.21
2970727 .........................  p.21
2970728 .........................  p.21
2970729 .........................  p.21
2970730 .........................  p.21
2970733 .........................  p.21
2970734 .........................  p.21
2970735 .........................  p.21
2970736 .........................  p.21
2970737 .........................  p.21

2970740 ..........................  p.21
2970741 ..........................  p.21
2970742 ..........................  p.21
2970743 ..........................  p.21
2970803 ..........................  p.17
2970802 ..........................  p.17
2970807 ..........................  p.17
2970811 ..........................  p.20
3011001 ..........................  p.30
3011002 ..........................  p.28
3011003 ..........................  p.28
3011004 ..........................  p.28
3011005 ..........................  p.28
3011006 ..........................  p.28
3011007 ..........................  p.28
3011008 ........................... p.31
3011009 ........................... p.31
3011010 ..........................  p.30
3011011 ..........................  p.29
3011014 ..........................  p.28
3011043 ..........................  p.30
3011044 ..........................  p.30
3011045 ..........................  p.30
3012003 ............................ p.9
3012004 ............................ p.9
3012005 ..........................  p.10
3012006 ............................ p.9
3012009 ..........................  p.10
3012013 ............................. p.9
3012014 ...........................  p.10
3012015 ...........................  p.10
3012209 ..........................  p.10
3012210 ...........................  p.10
3012900 ............................ p.8
3020012 ..........................  p.13
3020013 ..........................  p.13
3020014 ..........................  p.13
3020015 ..........................  p.13
3020016 ..........................  p.13
3020044 ..........................  p.14
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3020045 ..........................  p.14
3020054 ..........................  p.13
3021022 ............................ p.9
3021021 ............................ p.9
3021211 ............................. p.9
3025001 ..........................  p.14
3025007 ..........................  p.14
3090008 ..........................  p.10
3090009 ..........................  p.14
3090010 ..........................  p.14
3120001 ..........................  p.11
3120003 ..........................  p.11
3120004 ..........................  p.12
3120005 ..........................  p.12
3120007 ..........................  p.12
3120014 ...........................  p.12
3120027 ..........................  p.12 
3120028 ..........................  p.12
3120030 ..........................  p.12
3120033 ..........................  p.12
3120038 ..........................  p.12
3120039 ..........................  p.12
3120040 ..........................  p.11
3120801 ..........................  p.12
3120802 ..........................  p.12
3190080 .......................... p.76
3190083  ......................... p.76
3310001 .......................... p.42
3310004 .......................... p.42
3310005 .......................... p.41
3310006 .......................... p.42
3340002 .........................  p.43
3340003 .........................  p.43
3340005 .........................  p.43
3340006 .........................  p.44
3340010 .........................  p.43
3340039 .........................  p.43
3340042 .........................  p.43
3340043 .........................  p.43
3341002 .........................  p.36

3341024  .........................  p.36
3341035 .........................  p.36
3345001 .........................  p.35
3345003 .........................  p.35
3375001 .........................  p.37
3375002 .........................  p.36
3375003 .........................  p.36
3375006 .........................  p.36
3375010..........................  p.37
3375018..........................  p.36
3375019..........................  p.36
3375020 .........................  p.36
3375021 .........................  p.36
3375022 .........................  p.36
3375461 .........................  p.37
3380002 .......................... p.41
4050002 .........................  p.63
4050023 .........................  p.63
4050025 .........................  p.63
4050026 .........................  p.63
4050027 .........................  p.63
4050028 .........................  p.63
4050030 .........................  p.63
4050034 .........................  p.63
4050041 .........................  p.63
7250034 .......................... p.31
7536001 ..........................  p.19
7536204 .......................... p.31
7536206 .......................... p.31

30200071 ........................  p.13
33750012 .......................  p.37
33750013 .......................  p.37
33750014 .......................  p.37

274200001 .....................  p.60
274200003 .....................  p.60
274200004 .....................  p.60
274200005 .....................  p.60
274200006 .....................  p.60

276000001 ...................... p.61
276000002 ...................... p.61
276000004 ...................... p.61
291019034 .....................  p.54
291019044 .....................  p.22
291019045 .....................  p.22
291019049 .....................  p.23
291019124 ......................  p.23
291019138 ......................  p.22
291019139 ......................  p.22
291019140 ......................  p.22
292010079 .....................  p.60
293000002 .....................  p.54
293000003 .....................  p.54
293000004 .....................  p.54
293000021 ...................... p.49
293000061 .....................  p.58
296000001 ...................... p.49
296000002 ...................... p.49
296000005 ...................... p.49
296000006 ...................... p.49
296000012 ...................... p.49
296000014 ...................... p.49
296000016 ...................... p.49
296000018 ...................... p.49
296000024 .....................  p.50
296000025 .....................  p.50
296000026 .....................  p.50
296000027 .....................  p.50
296000028 .....................  p.50
296000031 .....................  p.50
296000032 ...................... p.51
296000033 ...................... p.51
296000035 ...................... p.51
296000036 ...................... p.51
296000037 ...................... p.51
296000038 ...................... p.51
296000042 ...................... p.51
296000043 ...................... p.51
296000044 ...................... p.51

296000046 ...................... p.51
296000049 ...................... p.49
296000050 ...................... p.49
296000051 ...................... p.49
296000054 ...................... p.51
296000056 ...................... p.51
296000060 .....................  p.50
296000061 .....................  p.50
296000063 .....................  p.50
296000064 .....................  p.50
296000066 .....................  p.50
296000068 .....................  p.50
296000071 .....................  p.48
296000079 .....................  p.48
296000080 .....................  p.48
296000083 ...................... p.49
296000084 .....................  p.48
296000087 ...................... p.51
296000090 ...................... p.49
296000096 .....................  p.48
296000098 .....................  p.50
296000099 .....................  p.50
296000100 ...................... p.49
296000101 .....................  p.48
296000103 .....................  p.50
296000105 .....................  p.50
296000112 ...................... p.51
301200001 ........................ p.8
337564002 .....................  p.36
753639001 .....................  p.33

8307021104 .....................  p.10
9343000010 ....................  p.74

C936001-01 ...................  p.44
F11S00000 .....................  p.60
F19AVANTI ........................ p.8
F001564 ..........................  p.74
F19000HDF ....................... p.8
F19208HDF ....................... p.8

F130059-01 ...................  p.55
F19151201 ......................... p.8
F26003712 ...................... p.42
F26003826 ...................... p.41
F26030012 ...................... p.42
H030157-01 ....................  p.14
H030157-02 ....................  p.14
H030157-03 ....................  p.14
H030237-01 ...................  p.63
H030264-03 ...................  p.63
H030283-03 ...................  p.44
H030562-01 .................... p.41
H034044-01 ...................  p.44
H034044-02 ...................  p.44
K005940-01 ...................  p.33
K005943-01 ...................  p.21
K965385-01 ...................  p.44
S005097 .......................... p.41
S009638-01 .................... p.57
S009648-01 ...................  p.58
S009648-02  ..................  p.60
S009648-04  ..................  p.58

SOC0 ..............................  p.20
SOC1 ..............................  p.20
SOC2 ..............................  p.20
SOC3 ..............................  p.20
SOC4 ..............................  p.20
SOC5 ..............................  p.20
SOC6 ..............................  p.20
SOC7 ..............................  p.20
SOC8 ..............................  p.20
SOC9 ..............................  p.20
SOC31 ............................  p.20
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TODD 3343064 

TODD 3185034 gauche
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TODD 318546026 droit
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TODD 3160159

DAF CF

www.toddfrance.com 

TODD 3343064 

TODD 3185034 gauche

TODD 3185033 droit

TODD 318546016 gauche

TODD 318546026 droit

TODD 3320052 

TODD 3320035

TODD 3343094 gauche
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Agences TODD GT

      Points Services

ABS/EBS

Station de

freinage et

mécanique

Station

de lavage

Cabine de

sablage
Travaux sur 

citerne

Épreuves et 

jaugeage 

citerne

ALSACE Tél. 03.88.64.55.00 Fax. 03.88.64.55.01

AQUITAINE

Tél. 05.57.35.20.50 Fax. 05.57.35.20.51

Tél. 05.58.72.56.97 Fax. 05.58.72.54.23

Tél. 05.57.34.43.20 Fax. 05.57.34.07.78

AUVERGNE Tél. 04.73.83.31.01 Fax. 04.73.83.30.61

BASSE
NORMANDIE

Tél. 02.31.35.48.11 Fax. 02.31.35.48.01

Tél. 02.31.48.58.40 Fax. 02.31.48.58.44

Tél. 02.33.77.88.50 Fax. 02.33.77.88.51

BOURGOGNE Tél. 03.80.52.90.49 Fax. 03.80.52.43.98

BRETAGNE

Tél. 02.97.76.00.66 Fax. 02.97.76.30.97

Tél. 02.96.66.11.22 Fax. 02.96.66.11.33

Tél. 02.98.94.67.66 Fax. 02.98.94.67.80

Tél. 02.99.00.54.47 Fax. 02.99.00.62.12

Tél. 02.97.47.02.28 Fax. 02.97.54.28.09

CENTRE Tél. 02.47.53.03.18 Fax. 02.47.53.29.32

CHAMPAGNE
ARDENNE

Tél. 03.26.85.00.26 Fax. 03.26.85.08.41

HAUTE
NORMANDIE

Tél. 02.35.53.16.21 Fax. 02.35.53.33.12

Tél. 02.32.95.81.20 Fax. 02.32.95.81.21

NOS AGENCES
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ILE-DE-FRANCE

Tél. 01.69.77.87.50 Fax. 01.69.77.19.16

Tél. 01.34.31.22.00 Fax. 01.34.68.33.24

LANGUEDOC 
ROUSSILLON

Tél. 04.67.76.04.04 Fax. 04.67.62.07.42

LORRAINE
Tél. 03.87.16.90.90 Fax. 03.87.16.90.91

Tél. 03.83.23.23.18 Fax. 03.83.23.25.99

MIDI-PYRÉNÉES Tél. 05.34.27.08.50 Fax. 05.34.27.08.59

NORD
PAS-DE-CALAIS

Tél. 03.21.74.00.22 Fax. 03.21.74.00.14

Tél. 03.28.61.06.01 Fax. 03.28.60.67.89

Tél. 03.20.18.00.40 Fax. 03.20.18.00.46

PAYS-DE 
LA-LOIRE

Tél. 02.43.53.23.06 Fax. 02.43.56.69.13

Tél. 02.51.13.31.00 Fax. 02.51.13.31.09

Tél. 02.40.16.94.40 Fax. 02.40.63.80.23

PROVENCE-ALPES 
CÔTE D'AZUR

Tél. 04.42.10.53.53 Fax. 04.42.79.76.71

RHÔNE-ALPES

Tél. 04.72.66.31.31 Fax. 04.72.39.16.95

Tél. 04.75.84.85.40 Fax. 04.75.84.85.41

Tél. 04.74.94.30.99 Fax. 04.74.94.24.23

Banc de

redressage

chassis

Carrosserie

tous métaux

(alu, inox…)

Cabine de

peinture

Station de

chronotachygraphe

P

Banc de

d
Carrosserie

t ét
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Agences TODD-GT

Points Services

 Le leader des pièces détachées et accessoires toutes marques 
pour poids lourds, remorques, semi-remorques, bus, et véhicules industriels.

Groupe TODD 

www.toddfrance.com

Maintenance poids-lourds 
et carrosserie industrielle, 
spécialiste pièces détachées 
poids-lourds toutes marques

UNE IMPLANTATION 

NATIONALE
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